70シリーズ
スタンダードサーモモジュール
（高信頼性品・200℃瞬間耐熱）　鉛フリー
※推奨使用最高温度は135℃
品番 Imax Vmax ΔTmax Qcmax
(A) (V) (℃) (W) W1 L1 T
7001/127/040B 4.0 17.5 72 34 29.7 29.7 3.94
7000/127/060B 6.0 17.5 72 51 39.7 39.7 4.16
7000/127/085B 8.5 17.5 72 72 39.7 39.7 3.94
7000/031/150B 15.0 4.3 72 31 29.8 29.8 4.60
7004/071/150B 15.0 9.8 72 71 40.1 40.1 4.65
7004/031/240B 24.0 4.3 72 49 39.7 39.7 4.62
外形寸法 (mm)